СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ
 (III  созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2016 года                                                                                    № 84
ст-ца Подгорная

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 17 ноября 2014 года
№ 16 «О земельном налоге»

     В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в стать 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»
Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

     1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 17 ноября 2014 года № 16 «О земельном налоге», а именно:

- подпункт 2 «Земли населенных пунктов» дополнить абзацем 2.14 «Земли предоставленные  для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства» - установить ставку налога – 0,1%.

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, экономики, инвестиций и контролю (Замятко).

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года

Глава Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                  А.Ю.Леднёв

[bookmark: _GoBack]